



06 de Junio del 2019

Página de 2

Instituto Dominicano de Investigaciones Agropecuarias y Forestales

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (55)

Objeto de la compra: (9.6.1)

Rubro: (2.3.9.6.1)

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad solicitada	Precio Unitario estimado	Monto
1	2.3.9.6.1	Tubos Metálicos ¼ x 20- MT	Unidad	10	X 472.00	4,720.00
2	2.3.9.6.1	Alambres Eléctrico #10	Pies	1000	15.34	15,340.00
3	2.3.9.6.1	Alambres Eléctrico #12	Pies	1000	18.88	18,880.00
4	2.3.9.6.1	Alambres Eléctrico #14	Pies	500	21.24	10,620.00
5	2.3.9.6.1	Alambres Eléctrico 12/3	Pies	500	23.6	11,800.00
6	2.3.9.6.1	Alambre de control #14	Pies	150	29.50	4,425.00
7	2.3.9.6.1	Caja de Breaker Sencilla	Unidad	20	472	9,440.00
8	2.3.9.6.1	Breaker doble 32 ampere	Unidad	10	354	3,540.00
9	2.3.9.6.1	Breaker doble 22 ampere	Unidad	10	413	4,130.00
10	2.3.9.6.1	Riley de tiempo temporizado	Unidad	4	708	2,832.00
11	2.3.9.6.1	Transformar 32 vatio para lámpara	Unidad	12	708	8,496.00
12	2.3.9.6.1	Tubos para lámpara 32 voltio	Cajas	2	295	590.00
13	2.3.9.6.1	Selector 3 tapes	Unidad	1	708	708.00
14	2.3.9.6.1	Lámpara LED de señal	Unidad	2	4484	8,968.00
15	2.3.9.6.1	Tape eléctrico 3M	Unidad	20	295.00	5,900.00
16	2.3.9.6.1	Difusor para lámpara 2 x 4	Cajas	1	944	944.00
17	2.3.9.6.1	Toma corriente doble	Unidad	10	70.80	708.00



18	2.3.9.6.1	Interruptores sencillos	Unidad	10	94.40	944.00
19	2.3.9.6.1	Interruptores doble	Unidad	10	106.20	1,062.00
20	2.3.9.6.1	Regleta	Unidad	16	330.40	5,286.40
21	2.3.9.6.1	Extensión eléctrica 10 pies	Unidad	10	531.00	5,310.00
21	2.3.9.6.1	Extensión eléctrica 20 FT/IN	Unidad	12	212.00	2,544.00
23	2.3.9.6.1	Bombillo bajo consumo 65W	Unidad	24	375.00	9,000.00
24	2.3.9.6.1	Pilas Triple A	Unidad	12	160.00	1,920.00
25	2.3.9.6.1	Pilas Doble A	Unidad	8	30.00	240.00
26	2.3.9.6.1	Foco recargable 4 Led pretul lire-4p	Unidad	12	220.00	2,640.00
27	2.3.9.6.1	Bombilla fluorescente Dulex 13W	Unidad	24	90.00	2,160.00
28	2.3.9.6.1	Tubo Led taschibra 40 16W	Unidad	12	220.00	2,640.00
29	2.3.9.6.1	Lámparas LED de 60W con celdas solar	Unidad	5	7,198.00	35,990.00
30	2.3.9.6.1	Lamparas de seguridad 150W con sensor de movimiento 120V	Unidad	5	1,180.00	5,900.00
31	2.3.9.6.1	Niple para tubos metálicos 3/4 MT	Unidad	10	88.50	885.00
32					Sub-Total	188,562.40

Plan de Entrega Estimado

item		cantidad requerida	fecha de necesidad
1	sede del idiaf	32	06/06/2019

(Nombre y Firma)



DISTRIBUCION Y COPIAS

Original -1 Expediente de compra

Copia 1 - Agregar Destino

